申请拆分子系统补充协议

甲方：                         公司（以下简称甲方）
乙方：长沙市校管家教育科技有限公司

因学校内部业务调整，现需要将我司     年   月   日购买使用的“校管家校务管理系统”（简称“校管家系统”），合同号：                  ，系统名称：                    ；系统后缀：          ，到期日：       年   月    日，现有       学生容量，进行拆分，拆分至以下系统内：
	公司名称
	系统名称
	后缀
	容量

本次拆分会导致我司系统名称：                     ；系统后缀：          ，内减少       学生容量。拆分的新系统增加       学生容量（详细分布见上表）。
我司已确认知晓，因本次调整所发生的一切责任均由甲方负责承担，与乙方无关，望乙方给予协助处理！
[bookmark: _GoBack]                                 甲方名称：
                                 甲方负责人：
                      			 申请日期：      年   月    日，